
 

  

 
 
 
 
 
 
 

DAĻAS NO NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA –  

PILS IELĀ 16, SIGULDĀ, SIGULDAS NOVADĀ,  
KADASTRA NR. 8015 002 1818, 

IESPĒJAMĀS TIRGUS NOMAS MAKSAS NOVĒRTĒJUMS 

 

 



 
 
 

Nr. L12271/ER/2023 

Rīgā, datumu skatīt dokumenta paraksta laika zīmogā 

  

SIA „Eiroeksperts”, LV 40003650352 

Rīgā, Kr.Valdemāra ielā 20-9, LV-1010, tālr. 67365999, fakss 67240683, e-pasts birojs@eiroeksperts.lv, www.eiroeksperts.lv   

Siguldas novada pašvaldība 

Pēc Jūsu lūguma esam veikuši daļas no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 
Nr.8015 002 1818: būves: "Radošā darbnīca" ar kopējo platību 215,0 m2, kadastra apzīm.8015 002 1818 005, 
daļas 2.stāva darbnīca Nr.4 (telpa 28,7 m2 platībā), darbnīca Nr.5 (telpa 4,9 m2 platībā) un darbnīca Nr.6 (telpa 
32,7 m2 platībā un telpa 8,2 m2 platībā), novērtēšanu. Mūsu darba uzdevums bija noteikt minētā īpašuma viena 
mēneša tirgus nomas maksas likmi uz vienu kvadrātmetru. Vērtējuma mērķis – vērtības apzināšana pasūtītāja 
vajadzībām. 

Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošo informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību 
ietekmējošiem faktoriem pašreizējā tirgus situācijā.  

Augstākminētā īpašuma iespējamā viena mēneša tirgus nomas maksas likme 2023. gada 22.martā ir: 
 

3,80 EUR/m2 (trīs euro astoņdesmit centi). 
 

Papildus maksājami komunālie pakalpojumi, nekustamā īpašuma nodoklis un PVN. 
 

Situācijas analīze un ietekme, pēc karadarbības Ukrainā, uz ekonomiku un nekustamo īpašumu tirgu nav prognozējama un 
netiek ievērtēta.  

Pašreizējā reakcija uz esošo situāciju Eiropā, nozīmē, ka mēs saskaramies ar nepieredzētu apstākļu kopumu, uz kuriem 
nevaram balstīt spriedumu. Mūsu vērtējumam būtu jāpiešķir mazāka noteiktība un lielāka piesardzības pakāpe nekā parasti. 
Ņemot vērā, ka nezināma nākotnes ietekme, ko šī situācija varētu atstāt uz nekustamā īpašuma tirgu.  

Šīs vērtības ir noteiktas pie tiem nosacījumiem, kas uzskaitīti vērtējuma atskaitē.  

Mēs neuzņemamies atbildību par vērtējuma atskaitē neminētu apgrūtinājumu ietekmi uz objekta vērtības izmaiņām, kas 
varētu atklāties pēc objekta vērtēšanas datuma.  

Mēs neuzņemamies atbildību par gadījumiem, ja īpašas ieinteresētības rezultātā objekts tiek pārdots par cenu, kas 
ievērojami pārsniedz mūsu noteikto tirgus vērtību, ja interesi izrādījis tikai viens pircējs vai vairāki - ar to saistītas personas.  

Tirgus nomas maksa - aprēķināta summa, par kādu īpašums vērtēšanas datumā būtu iznomāts savstarpēji nesaistītu pušu 
darījumā starp labprātīgu iznomātāju un labprātīgu nomnieku uz atbilstošiem nomas nosacījumiem, pēc atbilstoša 
piedāvājuma, un katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas.(Latvijas Standarts LVS401-2013) 

Īpašuma tirgus vērtība atspoguļos tā labāko un efektīvāko izmantošanu. Labākā un efektīvākā izmantošana ir aktīva tāda 
izmantošana, pie kuras tiek gūts maksimālais labums, un kas ir reāli iespējama, tiesiska un finansiāli pamatota. Labākā un 
efektīvākā izmantošana var sakrist ar aktīva pašreizējo izmantošanas veidu, vai arī var būt kāds cits alternatīvs izmantošanas 
veids. To nosaka izmantošanas veids, kuru tirgus dalībnieks iecerējis, nosakot cenu, kuru tas būtu ar mieru maksāt par 
īpašumu. (Latvijas Standarts LVS401;2013, p.3.12.4) 

Augstāk minētās vērtības ir precīzākais viedoklis, kādu mēs varējām pieņemt, vadoties no mūsu rīcībā esošās informācijas. 
Mūsu viedokļa objektivitāti (neatkarību no vērtējuma apmaksas nosacījumiem, kā arī cita veida ieinteresētības) apliecina 
vērtējuma atskaitei pievienotais vērtētāju neatkarības apliecinājums.  

Novērtējuma atskaite un tai pievienotie dokumenti paredzēti tikai atskaitē uzrādītajam lietošanas mērķim un nododami 
tikai ar to saistītajām fiziskajām un juridiskajām personām. 

Ja Jums ir kādi jautājumi, vai arī mēs varam sniegt Jums kādu tālāku palīdzību, lūdzu, sazinieties ar mums pa tālruni 67 365 
999.  

 

 

Vilis Žuromskis  
valdes loceklis 
LĪVA kompetences sertifikāts Nr.1 nekustamā īpašuma,  
kustamās mantas un uzņēmējdarbības (biznesa) vērtēšanā 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



EIROEKSPERTS  

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Satura rādītājs 

Satura rādītājs 
Galvenā informācija par vērtējamo objektu .......................................................................................................... 4 

Noteiktās vērtības .................................................................................................................................................. 5 

Vērtējamā objekta novietnes raksturojums .......................................................................................................... 5 

Zemes vienības daļas raksturojums ....................................................................................................................... 5 

Apbūves raksturojums ........................................................................................................................................... 5 

Novietojuma shēma un zemes robežas ................................................................................................................. 7 

Objekta fotoattēli ................................................................................................................................................ 10 

Vērtējumā izmantotā dokumentācija .................................................................................................................. 12 

Īpašas piezīmes par īpašumtiesībām ................................................................................................................... 12 

Galvenie ierobežojumi un pieņēmumi................................................................................................................. 13 

Vērtības aprēķins ................................................................................................................................................. 13 

Tirgus nomas maksas definīcija ....................................................................................................................... 13 

Labākā un efektīvākā izmantošana ................................................................................................................. 14 

Aprēķinos izmantotie īpašie pieņēmumi ......................................................................................................... 14 

Objekta iespējamās tirgus nomas maksas aprēķins ........................................................................................ 14 

Slēdziens .............................................................................................................................................................. 16 

Pielikumi (dokumentu kopijas) ............................................................................................................................ 17 

• Informācija par vērtējamo nekustamo īpašumu no Valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas. 

• Informācija no LR Valsts zemes dienesta datu publicēšanas portāla Kadastrs.lv. 

• Ēkas kadastrālās uzmērīšanas lieta. 

• Telpu plānojuma shēma. 

 



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.4 

Galvenā informācija par vērtējamo objektu 

Vērtējamā objekta 

sastāvs Nekustamais īpašums Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 
Nr.8015 002 1818: būve: "Radošā darbnīca" ar kopējo platību 215,0 m2, 
kadastra apzīm.8015 002 1818 005, daļa - 2.stāva darbnīca Nr.4 (telpa 
28,7 m2 platībā), darbnīca Nr.5 (telpa 4,9 m2 platībā) un darbnīca Nr.6 
(telpa 32,7 m2 platībā un telpa 8,2 m2 platībā). 

īpašnieks Siguldas pilsētas pašvaldība, nodokļu maksātāja kods 90000048152. 

Pamats: 2004. gada 4. februāra Siguldas novada domes uzziņa 
Nr.7.12/227, 2001.gada 07.marta Latvijas Republikas Ministru Kabineta 
rīkojums Nr.133, 2001. gada 12. aprīļa pieņemšanas - nodošanas akts, 
2004. gada 1. marta Siguldas novada domes būvvaldes izziņa. 

Vērtēšanas datums 2023.gada 22.marts. 

Vērtējuma pasūtītājs Siguldas novada pašvaldība. 

Vērtēšanas uzdevums Noteikt viena mēneša tirgus nomas maksas likmi uz vienu kvadrātmetru. 

Vērtēšanas mērķis Vērtības apzināšana pasūtītāja vajadzībām. 

Īpašumtiesības uz 
vērtējamo objektu 
apstiprinošie 
dokumenti 

uz zemi - 

uz apbūvi Rīgas rajona tiesas Siguldas pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.100000135102 noraksts. 

Fiziski saistīti īpašumi, kas neietilpst 
vērtējamā objekta sastāvā 

Pārējā īpašuma daļa, kas neietilpst vērtējamā objekta sastāvā. 

Apgrūtinājumi, 
kas attiecas uz 
vērtējamo 
objektu 

īres, nomas 
līgumi 

Nav reģistrēti/nav zināmi. 

hipotēka Nav reģistrēta/nav zināma. 

citas lietu tiesības Zemesgrāmatā (visam īpašumam ar kadastra Nr.8015 002 1818): 

1. Nekustamais īpašums atrodas valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļa " Siguldas, Turaidas un Krimuldas vēsturisko centru 
komplekss" (valsts aizsardzības Nr. 7445) teritorijā. 
Pamats: 2009.gada 7. septembra Valsts kultūras pieminekļu 
aizsardzības inspekcijas nostiprinājuma lūgums, 2009.gada 10. 
septembra Valsts Republikas Valsts kultūras pieminekļu 
aizsardzības inspekcijas izziņa Nr. 305. 

Kadastrā (zemes vienībai ar kadastra apzīm.8015 002 1818): 

1. Aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 0.0606 ha 
platībā. 

2. Aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 0.0103 ha 
platībā. 

citi - 

Atļautā izmantošana Saskaņā ar teritorijas plānojumu: Publiskās apbūves teritorija (P1). 

Esošais izmantošanas veids Apskates brīdī ēka tika izmantota radošās darbnīcas vajadzībām. 

Labākais un efektīvākais 
izmantošanas veids 

Netiek analizēts. 

Ņemot vērā teritorijas plānojumos noteiktos teritorijas attīstības iespējas 
un apbūves veidu, ēkas izmantošana komercdarbībai ir uzskatāma par 
labāko un efektīvo. 



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.5 

Datums, uz kuru noteikta vērtība 22.03.2023. 

Atskaiti sagatavoja Nekustamo īpašumu vērtētājs Guntis Štefenbergs 

Noteiktās vērtības 

 Vērtība, EUR 

Viena mēneša nomas maksas likme uz vienu kvadrātmetru 3,80* 

* Papildus maksājami komunālie pakalpojumi, nekustamā īpašuma nodoklis un PVN. 
 

Īpašie nosacījumi: 

• Objekta iznomāšanas mērķis - radošo uzņēmēju, mākslinieku, dizaineru, amatnieku darbnīcas. 

• Nomnieks papildus maksā komunālos pakalpojumus, nekustamā īpašuma nodokli un PVN. 

Vērtējamā objekta novietnes raksturojums 

Izvietojums reģionā, pilsētā Nekustamais īpašums izvietots Siguldā, Pils ielā 16, ~1,6 km attālumā no 
Siguldas administratīvā centra. 

Piebraukšana Pa asfalta seguma ceļu. 

Sabiedriskais transports Autobusu satiksme. 

Zemes vienības daļas raksturojums 

Kadastra apzīmējums:  8015 002 1818 

Platība: 3.1201 ha 

Zemes gabala raksturojums: 

Forma Neregulāras formas zemes gabals. 

Izskats Apbūvēts zemes gabals. 

Grunts apstākļi Nav informācijas. 

Apkārtnes uzlabojumi 

Piebraucamie ceļi/ielas Asfalta seguma. 

Ietves Ir. 

Ielu apgaismojums Ir. 

Papildus piezīmes par zemes vienības novietni:  

Zemes vienība izvietota Siguldas pils parka teritorijā. 

Apbūves raksturojums 

Vērtējamais objekts ir būves “Muižas koka māja” ar kopējo platību 215,0 m2, kadastra apzīm.8015 002 1818 
005, daļa – telpu grupas ar kadastra apzīm.8015 002 1818 005 006 telpas Nr.13 ; 14; 15 un 16. 

Iekštelpu eksplikācija: 

Pasūtītāja iesniegtais 
telpas nosaukums 

Telpu grupa Telpas Nr. Telpas nosaukums Platība, m2 Stāvs 

Darbnīca Nr.6 8015 002 1818 005 006 13 Kabinets 8,2 2 

Darbnīca Nr.6 8015 002 1818 005 006 14 Kabinets 32,7 2 

Darbnīca Nr.5 8015 002 1818 005 006 15 Atpūtas telpa 4,9 2 

Darbnīca Nr.4 8015 002 1818 005 006 16 Kabinets 28,7 2 

 

Ēka ekspluatācijas uzsākšanas gads - 1911. Ēka ir labā vizuāli tehniskā stāvoklī. Saskaņā ar kadastra reģistru, ēkai 
izveidots pieslēgums elektroapgādei, izveidota ūdensapgāde, centralizētā kanalizācija, ierīkota centrālā apkures 
sistēma, uzstādītas drošības sistēmas. 

 



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.6 

Ēkas parametri: 

Kadastra apzīmējums 8015 002 1818 005 

Virszemes stāvu skaits 2 

Pazemes stāvu skaits 1 

Apbūves laukums, m2 147.7 

Būvtilpums, m3 864.0 

Kopējā ēkas telpu platība, m2 215.0 

Nedzīvojamo iekštelpu platība, m2 207.0 

Nedzīvojamo ārtelpu platība, m2 8.0 
 

Konstruktīvais risinājums: 

Pamati Māla ķieģeļi, laukakmens 

Ārsienas un karkasi Koka dēļi, koka karkasa konstrukcijas 

Pārsegumi Māla ķieģeļi, koka sijas 

Jumts Skārda loksnes ar antikorozijas pārklājumu 

Logi Stiklojums koka rāmjos 

 

Pasūtītāja iesniegtā telpu plānojuma shēma: 

  



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.7 

Novietojuma shēma un zemes robežas 

 
Avots: balticmaps.eu/lv 

 

 
Avots: balticmaps.eu/lv 

 



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.8 

 

  
Avots: balticmaps.eu/lv 

 

Zemes vienība ar kadastra apzīm.8015 002 1818 

  
Avots: kadastrs.lv 

 



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.9 

   
Avots: kadastrs.lv 

 

  
Avots: kadastrs.lv 

 



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.10 

 

 
Avots: Siguldas pilsētas teritorijas plānojums 

 

Objekta fotoattēli 

  

“Radošā darbnīca” ēkas fasāde Darbnīca Nr.4 



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.11 

  

Darbnīca Nr.4 

 

Darbnīca Nr.4 

  

Darbnīca Nr.5 Darbnīca Nr.5 

 

  

Darbnīca Nr.6 Darbnīca Nr.6 

 



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.12 

  

Darbnīca Nr.6 Darbnīca Nr.6 

 

 
 

Darbnīca Nr.6 Darbnīca Nr.6 

 

Vērtējumā izmantotā dokumentācija 

• Informācija par vērtējamo nekustamo īpašumu no Valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas. 

• Informācija no LR Valsts zemes dienesta datu publicēšanas portāla Kadastrs.lv. 

• Ēkas kadastrālās uzmērīšanas lieta. 

• Telpu plānojuma shēma. 

Īpašas piezīmes par īpašumtiesībām 

Vērtība aprēķināta pie nosacījuma, ka īpašniekam ir pilnas tiesības rīkoties ar vērtējamo īpašumu, un tas nav 
aprobežots ar noslēgtiem nomas līgumiem vai ķīlas tiesībām. 

  



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.13 

Galvenie ierobežojumi un pieņēmumi 

• Mēs neuzņemamies atbildību vai rūpības pienākumu jebkuram citam mērķim vai pret jebkuru citu personu, 
kurai šis dokuments tiek uzrādīts vai kuras rīcībā tas var nonākt, izņemot gadījumus, kuros saņemta mūsu 
iepriekšēja atļauja. 

• Pēc savas būtības īpašumu vērtēšanas darbs nav uzskatāms par precīzu zinātni, un izdarītie secinājumi 
daudzos gadījumos neizbēgami būs subjektīvi un atkarīgi no personiska sprieduma, pamatojoties uz 
vērtēšanas brīdī izdarītajiem galvenajiem pieņēmumiem. Lai gan mūsu secinājumi būs, mūsuprāt, loģiski 
un pamatoti, citas personas varētu censties pierādīt atšķirīgu vērtību.  

• Vērtējuma atskaite ir sagatavota, pamatojoties uz informāciju, ko mums iesniedza pasūtītājs un tā 
konsultanti, kā arī uz informāciju, ko mēs ieguvām pašu spēkiem. Ja mums iesniegtā informācija izrādītos 
nepilnīga vai neprecīza, tas varētu būtiski ietekmēt mūsu atzinumus šajā atskaitē, kas tādā veidā varētu 
zaudēt spēku.  

• Vērtējums ir izmantojams tikai pilnā apjomā.  

• Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz konkrēto dokumentu un nav 
lietojami atrauti no konteksta.  

• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim. 

• Vērtējumu nedrīkst publicēt, ne arī lietot kādam citam nolūkam, kas nav uzrādīts, iepriekš nesaņemot 
vērtētāja rakstisku atļauju. 

• Vērtējuma saturs ir konfidenciāls, izņemot gadījumus, ja to nepieciešams iesniegt attiecīgās organizācijās 
sertifikāta vai licences iegūšanai, kā arī kvalitātes pārbaudei strīdus jautājumu gadījumos. 

• Vērtējamais īpašums tiek uzskatīts kā brīvs no jebkurām prasībām vai hipotekāriem parādiem, ja pretējais 
nav speciāli atzīmēts novērtējumā. 

• Vērtētāji ir pieņēmuši, ka, bez novērtējumā apskatītajiem, nav citu rakstisku vienošanos vai nomas līgumu, 
kas varētu ietekmēt vērtību.  

• Šis novērtējums neuzliek par pienākumu saistībā ar šo īpašumu sniegt liecības tiesā, izņemot gadījumus, 
kad ir noslēgta iepriekšēja vienošanās. 

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika noteikts, veicot tā apskati dabā, kā arī izmantojot objekta apsaimniekotāju 
skaidrojumu un piegādāto informāciju. Nekādu citu pazemes vai ēku tehniskā stāvokļa inženiertehnisku 
pārbaudi neesam veikuši. 

• Salīdzināmie dati, kas ir saistīti ar šo vērtējumu, tiek uzskatīti par nākušiem no drošiem avotiem. Novērtētāji 
ir pārbaudījuši datus pēc savām vislabākajām iespējām. 

• Mēs neuzņemamies atbildību par ekonomiskiem un fiziskiem faktoriem, kas var izmainīties pēc 
novērtēšanas datuma un kas var ietekmēt īpašuma vērtību. 

• Ienākumu un izdevumu plānošana balstās uz pašreizējo tirgus situāciju. Nav garantijas un nekādu 
apgalvojumu, ka šie paredzējumi piepildīsies.  

• Tā kā ģeoloģisko apstākļu izpēte netika iekļauta vērtēšanas uzdevumā, kā arī netika iesniegta nekāda 
informācija, kas liecinātu par īpašām gruntīm, īpašuma tirgus vērtība ir noteikta, pieņemot, ka nepastāv 
nekādas objekta vērtību ietekmējošas grunts īpatnības. 

• Ir pieņemts, ka vērtējamais īpašums atbilst visām vides aizsardzības prasībām, un nav paredzama ar vides 
aizsardzību saistītu prasību ietekme uz īpašuma vērtību. 

Vērtības aprēķins 

Tirgus nomas maksas definīcija 

Tirgus nomas maksa - aprēķināta summa, par kādu īpašums vērtēšanas datumā būtu iznomāts savstarpēji 
nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu iznomātāju un labprātīgu nomnieku uz atbilstošiem nomas 
nosacījumiem, pēc atbilstoša piedāvājuma, un katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez 
piespiešanas. 

(Latvijas Standarts LVS401-2013) 



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.14 

Labākā un efektīvākā izmantošana 

Īpašuma tirgus vērtība atspoguļos tā labāko un efektīvāko izmantošanu. Labākā un efektīvākā izmantošana ir 
aktīva tāda izmantošana, pie kuras tiek gūts maksimālais labums, un kas ir reāli iespējama, tiesiska un finansiāli 
pamatota. Labākā un efektīvākā izmantošana var sakrist ar aktīva pašreizējo izmantošanas veidu, vai arī var 
būt kāds cits alternatīvs izmantošanas veids. To nosaka izmantošanas veids, kuru tirgus dalībnieks iecerējis, 
nosakot cenu, kuru tas būtu ar mieru maksāt par īpašumu.  

(Latvijas Standarts LVS401;2013, p.3.12.4) 
 

Uzskatām, ka vislabākais un efektīvākais objekta izmantošanas veids ir iznomāšana atbilstoši paredzētajam 
mērķim - radošo uzņēmēju, mākslinieku, dizaineru, amatnieku darbnīcas.. 

Aprēķinos izmantotie īpašie pieņēmumi 

• Objekta iznomāšanas mērķis - radošo uzņēmēju, mākslinieku, dizaineru, amatnieku darbnīcas. 

• Nomnieks papildus maksā komunālos pakalpojumus, nekustamā īpašuma nodokli un PVN. 

Objekta iespējamās tirgus nomas maksas aprēķins 

Vērtējamais objekts ir zemes gabals uz kura izvietota nedzīvojamo telpu ēka “Muižas koka māja” ar kopējo 
platību 717.9 m2. Vērtējamais objekts ir 1.stāva darbnīca Nr.3 (telpa 10,8 m2 platībā) un darbnīca Nr.4 (telpa 
22,5 m2 platībā). 

Saskaņā ar kadastra reģistru, ēkai izveidots pieslēgums elektroapgādei, izveidota ūdensapgāde, centralizētā 
kanalizācija, ierīkota centrālā apkures sistēma, centralizetā gāzes apgāde, uzstādītas drošības sistēmas, lifts. 

Informācija par līdzīga rakstura nomas līgumiem ir ierobežota. Izanalizējot mūsu rīcībā esošos tirgus datus un 
noslēgtu nomas līgumu nosacījumus, esam secinājuši, ka nomas maksas veidošanās principi ir dažādi – nomas 
maksa tiek noteikta gan procentuālā apmērā no kadastrālās vērtības, gan procentuālā apmērā no tirgus 
vērtības, gan pamatojoties uz citiem specifiskiem aprēķinu principiem, kas uztverami kā kompensācija par 
nomas fakta izraisītiem apgrūtinājumiem īpašniekam. 

Izvērtējot publiski pieejamo un mūsu rīcībā esošo informāciju par radošo darbnīcu un līdzīga veida pakalpojumu 
sniegšanai paredzētu telpu nomas gadījumiem, esam secinājuši, ka šādu pakalpojumu sniegšanas vietu noma 
Latvijas tūrisma un rekreācijas objektos ir izteikti nevienmērīga, nomas maksas veidošanās principi ir dažādi. 

Vērtētājiem ir zināmi sekojoši nedzīvojamo telpu nomas darījumi: 

• Radošās darbnīcas un līdzīga veida aktivitātēm paredzētas telpas: 
o Nekustamā īpašuma “Radošā darbnīca”, Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8015 

002 1818, daļa: “Radošā darbnīca”, 1.stāva Darbnīcas Nr.1, telpu platība: - 27,4 m2 un terase 8,0 
m2. Lietošanas mērķis - neapdzīvojama telpa. Nomas termiņš – 5 (pieci) gadi. 10.2020. nosolītā 
nomas maksa 219,30 EUR (attiecinot uz kopējo platību - 6,19 EUR/m2) mēnesī bez PVN. 

o Nekustamā īpašuma “Radošā darbnīca”, Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8015 
002 1818, daļa: “Radošā darbnīca”, 1.stāva Darbnīcas Nr.4, telpu platība: - 28,7 m2. Lietošanas 
mērķis - neapdzīvojama telpa. Nomas termiņš – 5 (pieci) gadi. 06.2018. nosolītā nomas maksa 
103,32 EUR (attiecinot uz kopējo platību – 3,60 EUR/m2) mēnesī bez PVN. 

o Nekustamā īpašuma “Radošā darbnīca”, Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8015 
002 1818, daļa: “Radošā darbnīca”, 1.stāva Darbnīcas Nr.5, telpu platība: - 4,9 m2. Lietošanas 
mērķis - neapdzīvojama telpa. Nomas termiņš – 5 (pieci) gadi. 06.2018. nosolītā nomas maksa 
17,64 EUR (attiecinot uz kopējo platību – 3,60 EUR/m2) mēnesī bez PVN. 

o Nekustamā īpašuma “Radošā darbnīca”, Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8015 
002 1818, daļa: “Radošā darbnīca”, 1.stāva Darbnīcas Nr.6, telpu platība: - 40,9 m2. Lietošanas 
mērķis - neapdzīvojama telpa. Nomas termiņš – 5 (pieci) gadi. 06.2018. nosolītā nomas maksa 
147,24 EUR (attiecinot uz kopējo platību – 3,60 EUR/m2) mēnesī bez PVN. 

o Nekustamā īpašuma “Radošā darbnīca”, Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8015 
002 1818, daļa: “Radošā darbnīca”, 1.stāva Darbnīcas Nr.2, telpu platība: - 10,6 m2. Lietošanas 
mērķis - neapdzīvojama telpa. Nomas termiņš – 5 (pieci) gadi. 09.2018. nosolītā nomas maksa 
48,76 EUR (attiecinot uz kopējo platību - 4,60 EUR/m2) mēnesī bez PVN. 

o Nekustamā īpašuma “Muižas koka māja”, Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8015 
002 1818, daļa: “Muižas koka māja”, 1.stāva Darbnīcas Nr.6, telpu platība: - 8,1 m2. Lietošanas 



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.15 

mērķis - neapdzīvojama telpa. Nomas termiņš – 5 (pieci) gadi. 06.2021. nosolītā nomas maksa 
41,45 EUR (attiecinot uz kopējo platību - 5,12 EUR/m2) mēnesī bez PVN. 

o Nekustamā īpašuma “Muižas koka māja”, Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8015 
002 1818, daļa: “Muižas koka māja”, 1.stāva Darbnīcas Nr.8, telpu platība: - 57,30 m2. Lietošanas 
mērķis - neapdzīvojama telpa. Nomas termiņš – 5 (pieci) gadi. 06.2021. nosolītā nomas maksa 
268,58 EUR (attiecinot uz kopējo platību – 4,69 EUR/m2) mēnesī bez PVN. 

o Nekustamā īpašuma “Muižas koka māja”, Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr.8015 
002 1818, daļa: “Muižas koka māja”, 1.stāva Darbnīcas Nr.9, telpu platība: - 44,10 m2. Lietošanas 
mērķis - neapdzīvojama telpa. Nomas termiņš – 5 (pieci) gadi. 12.2018. nosolītā nomas maksa 
202.86 EUR (attiecinot uz kopējo platību – 4,60 EUR/m2) mēnesī bez PVN. 

Tipiskā nomas maksas amplitūda, līdzīgas platības komerciāli izmantojamām telpām un līdzvērtīgām telpām 
svārstās no 3,00 līdz 6,00 un vairāk EUR/m2 mēnesī bez PVN. Maksa par komunālajiem pakalpojumiem tiek 
aprēķināta papildus nomas maksai. Analizējot tipiskās nomas maksas objektus tiek konstatēts, ka nomas maksa 
galvenokārt veidojas no komercdarbības mērķa, tuvumā esošajiem apskates un tūrisma objektiem, atrašanās 
vietas (tuvums administratīvajiem centriem), cilvēku plūsmas intensitātes, kā arī potenciāla. 

Izvērtējot objekta specifiku, nomas līguma nosacījumus, nosacītās iznomātāja administratīvās izmaksas, esam 
secinājuši, ka nomas maksas daļa, attiecinot uz iznomājamām iekštelpām – 74,5 m2, varētu būt robežās no 3,50 
līdz 4,10 EUR/m2. 

Minētajām likmēm atbilstošās nomas maksas daļa attēlota tabulā: 

Nomas maksas likme, EUR/m2 mēnesī 3.50 3.65 3.80 3.95 4.10 

Nomas maksas daļa, EUR mēnesī 260.75 271.93 283.10 294.28 305.45 

Nomas maksas daļa, EUR gadā 3 129.00 3 263.10 3 397.20 3 531.30 3 665.40 

 

Uzskatām, ka vērtējamā objekta iespējamā viena mēneša tirgus nomas maksas likme paredzētajam nomas 
mērķim, ir 3,80 EUR/m2. 

  



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.16 

Slēdziens 

Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka daļas no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā, 
kadastra Nr.8015 002 1818: būves: "Radošā darbnīca" ar kopējo platību 215,0 m2, kadastra apzīm.8015 002 
1818 005, daļas 2.stāva darbnīca Nr.4 (telpa 28,7 m2 platībā), darbnīca Nr.5 (telpa 4,9 m2 platībā) un darbnīca 
Nr.6 (telpa 32,7 m2 platībā un telpa 8,2 m2 platībā), iespējamā viena mēneša tirgus nomas maksas likme 2023. 
gada 22.martā ir: 

 
 

3,80 EUR/m2 (trīs euro astoņdesmit centi). 

 

Papildus maksājami komunālie pakalpojumi, nekustamā īpašuma nodoklis un PVN. 

 

 

 

Situācijas analīze un ietekme, pēc karadarbības Ukrainā, uz ekonomiku un nekustamo īpašumu tirgu nav 
prognozējama un netiek ievērtēta. 

Pašreizējā reakcija uz esošo situāciju Eiropā, nozīmē, ka mēs saskaramies ar nepieredzētu apstākļu kopumu, uz 
kuriem nevaram balstīt spriedumu. Mūsu vērtējumam būtu jāpiešķir mazāka noteiktība un lielāka piesardzības 
pakāpe nekā parasti. Ņemot vērā, ka nezināma nākotnes ietekme, ko šī situācija varētu atstāt uz nekustamā 
īpašuma tirgu. 

 
 
 
Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām: 
· saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi un pareizi; 
· analīzes un secinājumi ir limitēti tikai ar atskaites  pieņēmumiem un ierobežojošiem apstākļiem; 
· man nav īpašas, patreizējas vai perspektīvas intereses par šo īpašumu, kas ir novērtējamais īpašums šajā 

atskaitē, un man nav īpašas personīgas intereses  vai aizspriedumi attiecībā uz tām pusēm, kuras šeit ir 
iesaistītas; 

· mana darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteikta slēdziena paziņošanas, vai arī slēdziena virzīšanas 
tā, lai tā nāktu par labu klientam, nonākšanas pie iepriekš izvirzīta rezultāta; 

 

Guntis Štefenbergs  
Sertifikāts Nr.72 
nekustamā īpašuma vērtēšanā 
Latvijas Īpašumu vērtētāju asociācijas biedrs 

 
 

 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.17 

 

 

 

 

 

 

Pielikumi (dokumentu kopijas) 

  



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.18 

Sertifikāti 
 

 
  



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.19 

 
  



EIROEKSPERTS 

Daļa no nekustamā īpašuma Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā Vērtējums- lpp.20 

 

 



Nodalījuma noraksts
Rīgas rajona tiesa
Siguldas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000135102
Kadastra numurs: 80150021818
Pils iela 16, Sigulda, Siguldas nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Divi zemes gabali. 25.8665 ha
1.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 002 1818. 3.1201 ha
1.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8015 002 1901. 22.7464 ha
1.4. Jaunā pils (būves kadastra apzīmējums 8015 002 1818
001).
1.5. Muižas koka māja (būves kadastra apzīmējums 8015 002
1818 002).
1.6. Palīgēka (būves kadastra apzīmējums 8015 002 1818
003).
1.7. Palīgēka (būves kadastra apzīmējums 8015 002 1818
004).
1.8. Dzīvojamā māja (būves kadastra apzīmējums 8015 002
1818 005).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 2.1 (300003125637)

1.9. Palīgēka (būves kadastra apzīmējums 8015 002 1818
006).
1.10.  Ūdenstornis  (būves  kadastra  apzīmējums 8015  002
1818 007).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 1.1 (300004538926)

1.11. Palīgēka (būves kadastra apzīmējums 8015 002 1818
008).
1.12. Palīgēka (būves kadastra apzīmējums 8015 002 1818
009).
1.13. Palīgēka (būves kadastra apzīmējums 8015 002 1818
010).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 2.1 (300004572801)

1.14. Palīgēka (būves kadastra apzīmējums 8015 002 1818
011).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 2.1 (300004572801)

1.15. Dzīvojamā māja (būves kadastra apzīmējums 8015 002
1901 001).
         Žurn. Nr. 300000733953, lēmums 29.04.2004., tiesnese Olita Blūmfelde
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 2.2 (300003125637)

2.1.  Grozīt  ierakstu  Nr.  1.8  (žurnāla  Nr.  300000733953,
14.04.2004), papildinot to ar teikumu: "Ēkai piešķirta adrese
Pils iela 16C, Sigulda, Siguldas novads."
2.2.  Grozīt  ierakstu  Nr.  1.15  (žurnāla  Nr.  300000733953,
14.04.2004), papildinot to ar teikumu: "Ēkai piešķirta adrese
Pils iela 16A, Sigulda, Siguldas novads."
2.3.  Pamats:  Siguldas  novada  būvvaldes  2011.gada
19.janvāra Lēmums Nr.3 "Par adreses maiņu".
         Žurn. Nr. 300003125637, lēmums 27.10.2011., tiesnesis Helmuts Naglis

Lapa 1 no 3



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  1.10  (žurnāla  Nr.
300000733953,  14.04.2004).Pamats:  Siguldas  novada
pašvaldības  2018.gada 9.janvāra  iesniegums par  kadastra
objekta  reģistrāciju  vai  datu  aktualizāciju,  Siguldas novada
domes pašvaldības būvvaldes 2018.gada 9.janvārī elektroniski
parakstīta izziņa Nr.5.1-16/2972 par būves neesamību.
         Žurn. Nr. 300004538926, lēmums 08.02.2018., tiesnese Jolanta Līvena

2.1.  Dzēsti  1.  iedaļas  ieraksti  Nr.  1.13,  1.14  (žurnāla  Nr.
300000733953,  14.04.2004).Pamats:  Siguldas  novada
būvvaldes 2018.gada 5.februāra  izziņa Nr.  5.1.-16/337 par
ēkas neesību.
         Žurn. Nr. 300004572801, lēmums 23.03.2018., tiesnese Sarmīte Stūrmane

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Siguldas pilsētas pašvaldība, nodokļu
maksātāja kods 90000048152. 1

1.2. Pamats: 2004. gada 4. februāra Siguldas novada
domes  uzziņa  Nr.7.12/227,  2001.gada  07.marta
Latvijas  Republikas  Ministru  Kabineta  rīkojums
Nr.133,  2001.  gada  12.  aprīļa  pieņemšanas  -
nodošanas  akts,  2004.  gada  1.  marta  Siguldas
novada domes būvvaldes izziņa.
         Žurn. Nr. 300000733953, lēmums 29.04.2004.,  tiesnese Olita
Blūmfelde

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Ēka (būves kadastra apzīmējums Nr. 8015 002 1818 001), ar tajā esošiem
valsts nozīmes mākslas pieminekļiem, ir valsts nozīmes arhitektūras piemineklis "
Jaunā pils" (valsts aizsardzības Nr. 8333).
1.2.  Pamats:  2009.gada 7. septembra Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības
inspekcijas nostiprinājuma lūgums, 2009.gada 10. septembra Valsts Republikas
Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas izziņa Nr. 298.
1.3. Nekustamais īpašums atrodas valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa "
Siguldas, Turaidas un Krimuldas vēsturisko centru komplekss" (valsts aizsardzības
Nr. 7445) teritorijā.
1.4.  Pamats:  2009.gada 7. septembra Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības
inspekcijas nostiprinājuma lūgums, 2009.gada 10. septembra Valsts Republikas
Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas izziņa Nr. 305.
         Žurn. Nr. 300002739005, lēmums 25.09.2009., tiesnese Skaidrīte Temļakova

2.1. Atzīme - saskaņā ar 2013.gada 23.oktobrī  noslēgto zemes nomas līgumu
Nr.2013/935 iznomāta zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80150021901 daļa
30,00 kv.m platībā Siguldas pilsētas sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "JUMIS",
nodokļu maksātāja kods 40103032305.
2.2. Pamats: 2013.gada 23.oktobra zemes nomas līgums Nr.2013/935.
         Žurn. Nr. 300003531788, lēmums 06.11.2013., tiesnese Everita Ancāne

Lapa 2 no 3



Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Artūrs Žuromskis. Pieprasījums izdarīts 21.03.2023. 14:36:55.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 3 no 3

https://ozols.gov.lv/pub


3/24/23, 9:45 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/5

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība (EUR) Zemesgrāmatas nodalījuma numurs Administratīvā teritorija
80150021818 - 946202 100000135102 Sigulda, Siguldas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 946202
Kopplatība: 25.8665
Platības mērvienība: ha
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1237075 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1237075 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

80150021818 1/1 97176 Pils iela 16, Sigulda,
Siguldas nov., LV-2150

Kadastrālā vērtība (EUR): 97176
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 3.1201
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 129407 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no 2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

80150021818001 1/1 90761
Pils iela 16,
Sigulda, Siguldas
nov., LV-2150

Siguldas Jaunā pils

80150021818002 1/1 134995
Pils iela 16,
Sigulda, Siguldas
nov., LV-2150

Muižas koka māja

80150021818003 1/1 123466
Pils iela 16,
Sigulda, Siguldas
nov., LV-2150

Tirdzniecības/biroja
ēka

80150021818004 1/1 43780
Pils iela 16,
Sigulda, Siguldas
nov., LV-2150

Rezidence

80150021818005 1/1 40223
Pils iela 16,
Sigulda, Siguldas
nov., LV-2150

Radošā darbnīca

Kadastrālā vērtība (EUR): 40223
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 75384 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 215.0
Galvenais lietošanas veids: 1220 - Biroju ēkas
Būves tips: 12200101 - Biroju ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1911
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 09.02.2018

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 215



3/24/23, 9:45 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/5

Lietderīgā platība (kv.m.): 215
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 215
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 207
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 8
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 2
Pazemes stāvu skaits: 1
Nolietojums (%): 19
Nolietojuma aprēķina datums: 27.02.2018

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
80150021818005006 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 40223
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 75384 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nosaukums: Biroja telpas
Lietošanas veids: 1220 - Biroja telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1
Telpu skaits: 19
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 09.02.2018
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-
i): -

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 215
Dzīvojamo telpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 215
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 207
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 8
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.6 2.6 2.6 6.6 -

2 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.59 2.59 2.59 26.2 -

3 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.63 2.63 2.63 10.6 -

4 Sanmezgls Nedzīvojamā 1 2.65 2.65 2.65 4.3 -



3/24/23, 9:45 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/5

iekštelpa

5 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 1.58 0.2 2.95 1.2 -

6 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.63 2.63 2.63 27.4 -

7 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.62 2.62 2.62 4.9 -

8 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.61 2.61 2.61 4.6 -

9 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 1 2.79 2.79 2.79 8.0 -

10 Gaitenis Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.44 2.32 2.56 10.6 -

11 Sanmezgls Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.56 2.56 2.56 1.4 -

12 Palīgtelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.55 2.55 2.55 0.9 -

13 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.44 2.32 2.56 8.2 -

14 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.38 2.25 2.5 32.7 -

15 Atpūtas telpa Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.29 2.29 2.29 4.9 -

16 Kabinets Nedzīvojamā
iekštelpa 2 2.41 2.3 2.51 28.7 -

17 Pagrabs Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.45 2.4 2.5 4.5 -

18 Pagrabs Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.23 1.94 2.51 16.0 -

19 Pagrabs Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.14 1.84 2.44 13.3 -

Datums: 09.02.2018

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja
tāds ir)

Apkure. Centrālā  Apvidū ir konstatēts
Aukstā ūdens apgāde. Centralizētā  Apvidū ir konstatēts
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs
/ bidē  Apvidū ir konstatēts

Drošības sistēmas. Aizsargsignalizācijas sistēma  Apvidū ir konstatēts
Drošības sistēmas. Ugunsaizsardzības sistēma  Apvidū ir konstatēts
Elektroapgāde. Centralizētā  Apvidū ir konstatēts
Kanalizācija. Centralizētā  Apvidū ir konstatēts
Karstā ūdens apgāde. Individuālā  Apvidū ir konstatēts
Ugunsnoturības pakāpe U3 Dokuments
Vājstrāvas tīkli. Citi  Apvidū ir konstatēts
Vēdināšana. Dabiskā  Apvidū ir konstatēts
Vēdināšana. Piespiedu  Apvidū ir konstatēts

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Apbūves laukums - 147.7 apbūves laukuma
kv.m. - -

Būvtilpums - 864.0 kub.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Labiekārtojumu anketa 09.02.2018 702574-1/3 VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas
birojs

Akts par ēkas konstruktīvo elementu
nolietojumu 09.02.2018 9-01/702574-

1/3
VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas
birojs

Būves konstruktīvie elementi



3/24/23, 9:45 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/5

80150021818006 1/1 4334
Pils iela 16,
Sigulda, Siguldas
nov., LV-2150

Saimniecības ēka

80150021818008 1/1 3807
Pils iela 16,
Sigulda, Siguldas
nov., LV-2150

Saimniecības ēka

80150021818009 1/1 3312
Pils iela 16,
Sigulda, Siguldas
nov., LV-2150

Saimniecības ēka

80150021818013 1/1 - - Pagalma
labiekārtojums

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas veids Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Māla ķieģeļi,
Laukakmens

Dabisko akmeņu mūris
(lentveida), Ķieģeļi
(lentveida)

1968 - 15

Ārsienas un
karkasi

Koka dēļi, Koka
karkasa
konstrukcijas

Koka dēļu iesegums,
Koka karkasa konstrukcija
(biezumā vairāk par 15
cm)

1968 - 25

Pārsegumi Māla ķieģeļi, Koka
sijas

Ķieģeļu mūra velves,
Koka siju pārsegums ar
koka aizpildījumu

1968 - 14

Jumts (nesošā
konstrukcija) Koka spāres Koka konstrukcijas 1968 - 30

Jumts
(segums)

Skārda loksnes ar
antikorozijas
pārklājumu

Skārda loksnes ar
antikorozijas pārklājumu 2018 - 0

Datums: 09.02.2018

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja
tāds ir)

Apkure. Centrālā  Apvidū ir konstatēts
Aukstā ūdens apgāde. Centralizētā  Apvidū ir konstatēts
Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs /
bidē  Apvidū ir konstatēts

Drošības sistēmas. Aizsargsignalizācijas sistēma  Apvidū ir konstatēts
Drošības sistēmas. Ugunsaizsardzības sistēma  Apvidū ir konstatēts
Elektroapgāde. Centralizētā  Apvidū ir konstatēts
Kanalizācija. Centralizētā  Apvidū ir konstatēts
Karstā ūdens apgāde. Individuālā  Apvidū ir konstatēts
Ugunsnoturības pakāpe U3 Dokuments
Vājstrāvas tīkli. Citi  Apvidū ir konstatēts
Vēdināšana. Dabiskā  Apvidū ir konstatēts
Vēdināšana. Piespiedu  Apvidū ir konstatēts

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 3.1201
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 3.1201
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000



3/24/23, 9:45 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/5

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

80150021901 1/1 369083 Pils iela 16A, Sigulda,
Siguldas nov., LV-2150

Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās
atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas
mērķa

0501 1.2700 ha

Valsts un pašvaldību pārvaldes iestāžu apbūve 0903 1.8501 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 24.11.2003 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām
un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 0.0606 ha

2 24.11.2003 020501 aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām
un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās 0.0103 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Normunds Paegle 17.10.2003

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000048152 Siguldas novada
pašvaldība 1/1 pašvaldība 80150021818 Pils iela 16, Sigulda,

Siguldas nov., LV-2150



Izdrukas ID: 390002082815 Izdrukas datums: 02.03.2018 1 no 4
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

VALSTS ZEMES DIENESTS

ĒKAS KADASTRĀLĀS UZMĒRĪŠANAS LIETA

Būves kadastra apzīmējums:…............................................................................80150021818005
Nosaukums:….......................................................................................................Radošā darbnīca
Adrese:…...............................................................................Pils iela 16C, Sigulda, Siguldas nov.
Kadastrālās uzmērīšanas datums:…..............................................................................09.02.2018

Reģionālās nodaļas vadītājs (pilnvarotā persona):

(vārds, uzvārds) (paraksts)

Datums: gada .



Izdrukas ID: 390002082815 Izdrukas datums: 02.03.2018 2 no 4
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

Ēkas kadastrālās uzmērīšanas lieta

1. Kadastra objekta identifikators
1.1. Būves kadastra apzīmējums:….................................................................80150021818005
1.2. Nekustamā īpašuma kadastra numurs:…............................................................80150021818
10. Būves pamatdati
10.1. Būves kadastra apzīmējums:…...................................................................80150021818005

10.1.1. Adrese:…................................................................Pils iela 16C, Sigulda, Siguldas nov.
10.1.2. Nosaukums:…........................................................................................Radošā darbnīca
10.1.3. Galvenais lietošanas veids:…..............................................................1220 - Biroju ēkas
10.1.4. Kopējā platība (m2):…................................................................................................215
10.1.5. Apbūves laukums (m2):…........................................................................................147.7
10.1.6. Virszemes stāvu skaits:…...............................................................................................2
10.1.7. Pazemes stāvu skaits:…..................................................................................................1
10.1.8. Ārsienu materiāls un kods:…....................................1105 - Koka karkasa konstrukcijas
10.1.9. Būves telpu grupu skaits:…............................................................................................1
10.1.10. Pirmreizējais ekspluatācijā pieņemšanas gads:…....................................................Nav
10.1.11. Fiziskais stāvoklis (%):…...........................................................................................19
10.1.12. Kadastrālās uzmērīšanas datums:….............................................................09.02.2018
10.1.13. Būve ir pirmsreģistrēta:…..........................................................................................Nē
10.1.14. Veicot kadastrālo uzmērīšanu būve apvidū nav konstatēta:…...................................Nē
10.1.15. Būve atrodas vai daļēji atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu:….............
80150021818
10.1.16. Funkcionāli saistīto ēku kadastra apzīmējumi:…....................................................Nav

11. Būves tips
11.1. Būves kadastra apzīmējums:…...................................................................80150021818005

Tipa kods Tipa nosaukums
12200101 Biroju ēkas

12. Būves konstruktīvie elementi
12.1. Būves ar kadastra apzīmējumu 80150021818005 konstruktīvie elementi:

Nosaukums Materiāls
Pamati Laukakmens, Māla ķieģeļi
Ārsienas un karkasi Koka dēļi, Koka karkasa konstrukcijas
Pārsegumi Koka sijas, Māla ķieģeļi
Jumts (nesošā konstrukcija) Koka spāres
Jumts (segums) Skārda loksnes ar antikorozijas pārklājumu

13. Būves apjoma rādītāji
13.1. Būves ar kadastra apzīmējumu 80150021818005 apjoma rādītāji:

Apjoma rādītāja 
veids

Apjoma rādītāja 
nosaukums

Apjoms un 
mērvienība Tipa/ elementa kods Tipa/ elementa nosaukums

 Apbūves laukums Nav 147.7 apbūves 
laukuma kv.m.

Nav Nav 

 Kopējā platība Nav 215 kv.m. Nav Nav 
 Būvtilpums Nav 864 kub.m. Nav Nav 

14. Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem
14.1. Būve ar kadastra apzīmējumu….................................................................80150021818005

14.1.1. Kopējā platība (m²)….................................................................................................215
14.1.1.1. Lietderīgā platība (m²)…......................................................................................215

14.1.1.1.1. Dzīvokļu kopējā platība (m²)…..........................................................................0
14.1.1.1.1.1. Dzīvokļu platība (m²)…................................................................................0



Izdrukas ID: 390002082815 Izdrukas datums: 02.03.2018 3 no 4
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

14.1.1.1.1.1.1. Dzīvojamā platība (m²)….......................................................................0
14.1.1.1.1.1.2. Dzīvokļu palīgtelpu platība (m²)….........................................................0

14.1.1.1.1.2. Dzīvokļu ārtelpu platība (m²)…....................................................................0
14.1.1.1.2. Nedzīvojamo telpu platība (m²)…..................................................................215

14.1.1.1.2.1. Nedzīvojamo iekštelpu platība (m²)…......................................................207
14.1.1.1.2.2. Nedzīvojamo ārtelpu platība (m²)….............................................................8

14.1.1.2. Koplietošanas palīgtelpu platība (m²)…...................................................................0
14.1.1.2.1. Koplietošanas iekštelpu platība (m²)…...............................................................0
14.1.1.2.2. Koplietošanas ārtelpu platība (m²)…..................................................................0

16. Telpu grupas pamatdati
16.1. Telpu grupas kadastra apzīmējums:......................................................80150021818005006

16.1.1. Adrese:…...................................................................................................................Nav
16.1.2. Nosaukums:…..............................................................................................Biroja telpas
16.1.3. Lietošanas veida kods un apraksts:….......................................1220 - Biroja telpu grupa
16.1.4. Būves stāvs (stāvi), kurā atrodas telpu grupa:…...................................................-1, 1, 2
16.1.5. Telpu skaits telpu grupā:…...........................................................................................19
16.1.6. Kopējā platība (m²):…................................................................................................215
16.1.7. Kadastrālās uzmērīšanas datums:…...............................................................09.02.2018
16.1.8. Telpu grupa ietilpst dzīvokļa īpašumā ar kadastra numuru:…..................................Nav
16.1.9. Telpu grupa ietilpst būvē ar kadastra apzīmējumu:…..........................80150021818005
16.1.10. Būve atrodas vai daļēji atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu:….............
80150021818

17. Telpu grupas kopējās platības sadalījums pa telpu veidiem un telpu raksturojošie
rādītāji
17.1. Telpu grupas kadastra apzīmējums:…..................................................80150021818005006

Numurs Nosaukums Veids Stāvs Augstums 
(m)

Mazākais 
augstums 
(m)

Lielākais 
augstums 
(m)

Platība (m²)

1 Priekštelpa 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

1 2.6 2.6 2.6 6.6 

2 Kabinets 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

1 2.59 2.59 2.59 26.2 

3 Kabinets 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

1 2.63 2.63 2.63 10.6 

4 Sanmezgls 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

1 2.65 2.65 2.65 4.3 

5 Palīgtelpa 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

1 1.58 .2 2.95 1.2 

6 Kabinets 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

1 2.63 2.63 2.63 27.4 

7 Priekštelpa 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

1 2.62 2.62 2.62 4.9 

8 Gaitenis 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

1 2.61 2.61 2.61 4.6 

9 Ārtelpa 5 - Nedzīvojamā ārtelpa1 2.79 2.79 2.79 8 
10 Gaitenis 4 - Nedzīvojamā 

iekštelpa
2 2.44 2.32 2.56 10.6 

11 Sanmezgls 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

2 2.56 2.56 2.56 1.4 

12 Palīgtelpa 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

2 2.55 2.55 2.55 0.9 

13 Kabinets 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

2 2.44 2.32 2.56 8.2 

14 Kabinets 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

2 2.38 2.25 2.5 32.7 

15 Atpūtas telpa 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

2 2.29 2.29 2.29 4.9 

16 Kabinets 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

2 2.41 2.3 2.51 28.7 

17 Pagrabs 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

-1 2.45 2.4 2.5 4.5 

18 Pagrabs 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

-1 2.23 1.94 2.51 16 



Izdrukas ID: 390002082815 Izdrukas datums: 02.03.2018 4 no 4
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

Numurs Nosaukums Veids Stāvs Augstums 
(m)

Mazākais 
augstums 
(m)

Lielākais 
augstums 
(m)

Platība (m²)

19 Pagrabs 4 - Nedzīvojamā 
iekštelpa

-1 2.14 1.84 2.44 13.3 

18. Labiekārtojumi
18.1. Būves ar kadastra apzīmējumu….......................................80150021818005 labiekārtojumi

Reģistrētie labiekārtojumi Noteikšanas veids (ja ir) Apjoms (ja ir)
 Apkure. Centrālā Apvidū ir konstatēts
 Aukstā ūdens apgāde. Centralizētā Apvidū ir konstatēts
 Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs / bidē Apvidū ir konstatēts
 Drošības sistēmas. Aizsargsignalizācijas sistēma Apvidū ir konstatēts
 Drošības sistēmas. Ugunsaizsardzības sistēma Apvidū ir konstatēts
 Elektroapgāde. Centralizētā Apvidū ir konstatēts
 Kanalizācija. Centralizētā Apvidū ir konstatēts
 Karstā ūdens apgāde. Individuālā Apvidū ir konstatēts
 Ugunsnoturības pakāpe Dokuments U3
 Vājstrāvas tīkli. Citi Apvidū ir konstatēts
 Vēdināšana. Dabiskā Apvidū ir konstatēts
 Vēdināšana. Piespiedu Apvidū ir konstatēts

18.1.1. Labiekārtojumu datums: …............................................................................09.02.2018



5 
 

Kadastra apzīmējuma pārejas tabula: 
 
Kadastra apzīmējumi 
pirms apvienošanas 

Adrese pirms 
apvienošanas 

Kadastra apzīmējums 
pēc apvienošanas 

Adrese pēc 
apvienošanas  

Telpu grupu 
dzēšanas 
datums 

Pamatojums 

80150021818005001 Pils iela 16C – 1, 

Sigulda, Siguldas 

nov. 

80150021818005006  27.02.2018 06.06.2016 
Būvprojekts  

80150021818005002 Pils iela 16C – 2, 

Sigulda, Siguldas 

nov. 

80150021818005003 Pils iela 16C – 3, 

Sigulda, Siguldas 

nov. 

80150021818005004 Pils iela 16C – 4, 

Sigulda, Siguldas 

nov. 

80150021818005005  

80150021818005901  

80150021818005902  

 



1 336135.23 551413.27

2 336089.48 551403.87

3 336137.77 551473.99

4 551487.45

5 336053.27 551402.63

6 336162.68 551491.77

7 551512.35

8 336115.66 551533.95

11 336038.59 551532.14

Būves punkta koordinātas
Latvijas koordinātu sistēmā LKS-92

nr
Punkta yx

336102.45

336141.08

KADASTRA APZĪMĒJUMS MĒROGS LPP.

6

APBŪVES PLĀNS

1 : 50080150021818

80150021818001 80150021818003

80150021818006

80150021818008

80150021818009

80150021818004

8015002181801280150021818005

P
ils iela

Pil
s ie
la

80150021818002

3.38

1.6
7

0.2
5

6.30

6
.3
7

1.8
2

4
.4
0

1.8
2

4
.7
6

9.1
6

0
.9
6

12.
66

2
.8
3

3.1
6

2
.1
5

3.6
02

.1
5

3.1
0

2
.8
7

2.14

2
.8
7

4.9
0

6
.4
2

2.4
6

1
.6
82.00

1
.6
7

8
.0
0

1.08

2
.1
7

1.08

19.
81

5.75

12.
75

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 11

80150021818001

80150021818003

80150021818006

80150021818008

80150021818009

80150021818004

80150021818012

80150021818005

Pil
s ie
la

6.4
8

6
.2
3

3.47

1
8
.2
8

5.51

1
3
.9
8

1.884
.2
9

18.78

6
.4
0

18.80 6
.4
2

7
.9
7

11.
20

7
.9
7

3.9
31

.5
4

1.8
60

.0
5

3.0
2

1
.6
9

2.5
0

11.
93

3
7
.7
8

0.1
82

.3
0

0.1
92

.3
0

0.1
82

.2
8

0.1
8

1
.3
9

1.9
02

.3
0

1.9
2

D
 0
.2
3

12.
64 5

.0
1

1.3
7

2
.2
9

1
2
.0
3

1.3
7

5
.0
1

2
.2
6

12.
64

2
6
.6
0

0.5
0

1
.1
0

1
.1
0

0.5
0

7.0
3

2
.0
8

6
.9
6

0.8
5

1
.3
48.6

71
.3
22.6

6

2
.6
4

5.4
8

7
.1
0

0.0
91

.9
9 4.8

3

0
.0
9

3.6
71

.7
1

1.4
5

7.5
8

2
.2
4

3.7
5

2
.7
3

1.6
6

2
.2
4 7.5

5

5
.9
5

2.2
2

8
.5
1

2.5
8

2
.3
4

1.8
73

.7
5

1.0
11

.4
1

6.23

1.
46

6.13

2.3
6

8
.5
2

2.2
2

5
.9
1

13.
30

1
.3
32.3

01
.3
3

3.2
8

1
.8
3 1.6

5

1
0
.7
9

4.8
6

4
.5
3

2.4
6

2.3
5

4
.9
0

0
.8
4

2.4
60

.8
5

2.3
5

4
.5
64.8

6

1
0
.7
6

80150021818002



1 : 100 71

KADASTRA APZĪMĒJUMS

STĀVA PLĀNS

STĀVS MĒROGS LPP.

80150021818005

06.1=h

4.68

6
.0
4 0.63

1
.3
0

4.68

4.20
1
.5
6

2
.7
1

1.60
0.94

1
.2
3

2
.6
3

0.38
0
.4
3

1.24

2
.9
9

3.54

6
.0
5

5.16

3.54
1.05

2
.8
2

3.491
.3
7

0.60

2
.9
0

1
.9
0

0
.4
5

1.28

0.56

1
.3
9

2.18

0.94

3
.0
7

1.24

1
.7
5

2.78

3.67

2
.0
8

7
.1
0

15.62

2
.6
4

1
.3
2

8.67

1
.3
4

0.85

1
.1
8

1
.1
2

7
.1
0

1
.7
2

4.60

4.63

1
.7
4

0.15 0.15

0
.1
5

0
.0
2

0
.0
2

0.06

0
.0
2

0.03

0.03 0
.0
4

0.03

0
.0
2

0
.2
1

0.17

1.45

1.51

006-1
6.6

006-2
26.2

006-3
10.6

006-4
4.3

006-5
1.2

006-6
27.4

006-7

8.0

006-8

4.9
006-9

4.6

006

1
.7
1

2.66



4.81

6
.0
9

0
.9
1

0.68

0.95

2
.0
0

2.01

6
.2
0

0
.9
3

0.94

1
.4
7

0.93

0
.8
5

0.52

2.65

3
.2
7

3
.4
5

6
.0
9

2
.6
4

1.72

6.34

1
.7
5

2.80

006-10
10.6

006-11
1.4

006-12
0.9

006-13
8.2

006-14
32.7

006-15
4.9

006-16
28.7

1 : 100 82

KADASTRA APZĪMĒJUMS

STĀVA PLĀNS

STĀVS MĒROGS LPP.

80150021818005



5
.6
4

0.80

0.80 2.90

5
.5
1

5
.1
4

2.59

006-17
4.5

006-18
16.0

006-19
13.3

1 : 100 9-1

KADASTRA APZĪMĒJUMS

STĀVA PLĀNS

STĀVS MĒROGS LPP.

80150021818005



 

80150021818005_20180209_EF_1 
 

 
 

80150021818005_20180209_EF_2 
 

 

 
10 



 

80150021818005_20180209_EF_3 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 



“Radošā darbnīca” 2.stāva inventarizācijas plāns 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darbnīca Nr.4 Darbnīca Nr.5 Darbnīca Nr.6 



 


